
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON
OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

Broj: 01-_____________
Datum: ___________.2016. godine                                                                             P R I J E D L O G

Na osnovu člana 14. Statuta Općine Tešanj („Službeni glasnik Općine Tešanj“, broj 11/07) i člana 21. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Tešanj ("Službeni glasnik Općine Tešanj", broj 7/08, 1/12, 7/12  i 
10/14)  Općinsko vijeće Tešanj  na svojoj  sjednici održanoj dana _________2016. godine, donosi 

R J E Š E NJ E
o razrješenju i imenovanju člana Statutarne komisije 

Općinskog vijeća Tešanj

I
Razrješava se dužnosti člana Statutarne komisije Općinskog vijeća Tešanj Plančić Amila, a za novog 
člana  imenuje se  Hankušić Jasminka  iz Jelaha.

II
Ovo rješenje stupa na snagu narednog dana od dana objavljivanja u „Službenom glasniku Općine 
Tešanj“.

 Dostavljeno:                                                                                        PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA
1. Plančić Amila,       
2. Hankušić Jasminka ,                                                                            Senad N. Subašić, dipl. oec
3. a/a

A: Trg Alije Izetbegovića      T: +387 32 650 220       F: +387 32 650 022       W: opcina-tesanj.ba          E: senad.subasic@opcina-tesanj.ba 

mailto:senad.subasic@opcina-tesanj.ba


O b r a z l o ž e nj e

I – PRAVNI OSNOV
Pravni osnov za donošenje ovog Rješenja sadržan je u  članu 14. Statuta Općine Tešanj („Službeni 
glasnik  Općine  Tešanj“,  broj  11/07)   i  članu   21.    Poslovnika  o  radu Općinskog vijeća  Tešanj 
(„Službeni glasnik Općine Tešanj“, broj 7/08, 1/12, 7/12 i 10/14).

II – RAZLOZI ZA DONOŠENJE
Plančić Amila je za člana Statutarne komisije  imenovana na prijedlog OO LDS Tešanj. S obzirom da 
je podnijela ostavku, OO LDS Tešanj je Komisiji za izbor i imenovanje  uputila prijedlog da se za 
člana Statutarne komisije umjesto Plančić Amila iz Jablanice imenuje Hankušić Jasminka iz Jelaha.

Komisija za izbor i imenovanje  je  utvrdila da su ispunjeni  uslovi  za izmjenu člana komisije, i  
Općinskom vijeću Tešanj predlaže  donošenje ovog Rješenja.

      
                                                                                                                P R E D L A G A Č 
                                                                                                      Komisija za izbor i imenovanje
                                                                                                      Predsjednik,   Bernadeta Galijašević
                                                      

Broj:   01-49-2-3528-44/12  
Datum: 10.03.2016.godine 

A: Trg Alije Izetbegovića      T: +387 32 650 220       F: +387 32 650 022       W: opcina-tesanj.ba          E: senad.subasic@opcina-tesanj.ba 

mailto:senad.subasic@opcina-tesanj.ba

